
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

К1РАУСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВАЦЦАТЬ СЁМАГА СКЛ1КАННЯ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

г. Юрауск г. Кировск

9 февраля 2015 г. № 13-2

О внесении изменения в решение 
Кировского районного Совета 
депутатов от 26 ноября 2014 г. 
№ 9-2

На основании статей 188 и 2011 Налогового кодекса Республики 
Беларусь, статьи 2 Закона Республики Беларусь от 30 декабря 2014 года 
«О внесении изменений и дополнений в Налоговый кодекс Республики 
Беларусь» Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кировского районного Совета депутатов 
от 26 ноября 2014 г. № 9-2 «Об увеличении (уменьшении) ставок 
земельного налога и налога на недвижимость» (Национальный правовой 
Интернет-портал Республики Беларусь, 05.12.2014, 9/67391) следующее 
изменение:

в пункте 1 слова «в два раза» заменить словами «в два с половиной 
раза».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете 
«Юравец».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 г. 

Председатель Л  Г Н.А.Каранкевич

Главное управление юстиции 
1 Могилёвского областного исполнительного комитета 

Нормативный правовой акт 
I обязательную юридическую экспертизу прошёл

УПКП «МОУТ», з. 2796, т. 1000


